Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

О внесении изменений в постановление администрации города
Благовещенска от 16.06.2016 № 1839

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об
организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным
транспортом и городским наземным электрическим транспортом в
Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации»
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации города Благовещенска «Об
утверждении Реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок и
условий обслуживания маршрутов на территории муниципального
образования города Благовещенск» от 16.06.2016 № 1839 (в редакции
постановления администрации города Благовещенска от 27.07.2023 № 3929)
следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 «Реестр муниципальных маршрутов регулярных
перевозок муниципального образования города Благовещенск», изложить в
новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

1.2. Приложение № 2 «Условия обслуживания муниципальных
регулярных маршрутов транспорта общего пользования на территории
муниципального образования города Благовещенск» к постановлению
исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня размещения в
сетевом издании «Официальный сайт Администрации города Благовещенск».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Благовещенска Калашникова А.С.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев
[SIGNERSTAMP1]